因公司2012年度权益分派方案实施，公司本次回购价格调整为3.818元/股，其中属于需回

购注销的原激励对象的股利由公司选择自行派发。

根据公司《股权激励计划（草案修订稿）》“第五章 激励计划的具体内容” 的相关规定：

“公司于回购日向相关激励对象支付由于公司派息而产生的由公司以应付股利形式代管的现

金股利。”

公司将于回购日向20名激励对象共计发放现金股利26,375元（含税）。

三、公司独立董事对《关于调整回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但

尚未解锁的限制性股票数量及价格的议案》的独立意见

依据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指

导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的有关

规定，公司独立董事对关于调整回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票数量及价格发表意见如下：

鉴于在办理回购注销手续过程中，因公司实施了2012年度权益分派，每10股转增3股，每

10股派发现金红利0.50元（含税），我们同意回购数量由316,500股调整为411,450股，回购价格

由5.013元/股调整为3.818元/股。

我们认为公司本次调整回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解

锁的限制性股票数量及价格行为合法、合规。

四、公司监事会对《关于调整回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票数量及价格的议案》的核实意见

公司第三届监事会第十九次会议及第三届董事会第三十三次会议审议通过的《关于<回

购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票>的议案》，同

意将公司已离职原限制性股票激励对象王小华、华国兴、戴源水、周明、董志敏、郭守远、唐建

科、秦荣勤、张明忠、唐览迅、谢水红、刘庶民、许江涛、刘孙海、刘炜、韦伟、郑光兵、万聂文、赵

源、杜长兴共20人所持有的限制性股票之尚未解锁部分全部进行回购注销：回购数量合计为

316,500股，回购价格为5.013元/股。

鉴于在办理回购注销手续过程中，公司实施了2012年度权益分派，按照公司《股权激励计

划（草案修订稿）》相关规定对上述需回购股份数量及价格进行调整，具体如下：回购数量由

316,500股调整为411,450股，回购价格由5.013元/股调整为3.818元/股。

监事会认为：本次董事会关于调整回购注销相关限制性股票的数量及价格的决议符合相

关规定，同意公司回购注销上述人员已获授的全部股份。

五、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

225,737,422 39.45 -411,450 225,325,972 39.40

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

3,860,025 0.67 -411,450 3,448,575 0.60

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

221,877,397 38.77 221,877,397 38.80

二

、

无限售条件股份

346,500,500 60.55 346,500,500 60.60

1

、

人民币普通股

346,500,500 60.55 346,500,500 60.60

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

572,237,922 100.00 -411,450 571,826,472 100.00

六、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

七、其他事项

根据公司于2012年2月7日召开的2012年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东

大会授权董事会办理公司限制性股票与股票期权激励计划相关事宜的议案》， 股东大会授权

董事会决定限制性股票与股票期权激励计划的变更与终止事宜，包括调整回购注销激励对象

尚未解锁的限制性股票数量和价格；以及《股权激励计划（草案修订稿）》“第九章 激励计划

变更、终止”的相关规定。公司董事会就决定实施本次调整回购注销激励对象尚未解锁的限制

性股票数量和价格已取得公司股东大会合法授权。

公司董事会将根据2012年第一次临时股东大会之授权，办理上述回购注销、减少注册资

本等各项必须事宜。

八、备查文件

（一）公司第三届董事会第三十五次会议决议；

（二）公司第三届监事会第二十次会议决议；

（三）公司独立董事对第三届董事会第三十五次会议相关事项的独立意见；

特此公告。

深圳市沃尔核材股份有限公司董事会

2013年6月19日

证券代码：002130� � � �证券简称：沃尔核材 公告编号：2013－037

深圳市沃尔核材股份有限公司

关于回购注销第二期未达到解锁条件的

[…]

67,911,142.27

元

，

比

2010

年增长

-7.57%

，

低于

10%

，

不满足条件

；

（

3

）

2012

年加权平均净资产收益率为

9.75%

，

低于

10%

，

不

满足条件

。

注： 上述业绩考核指标中的净利润是指归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利

润。

上述指标未能满足《股权激励计划（草案修订稿）》规定的解锁条件，因此，公司已获授

但未解锁的限制性股票未达到第二期解锁的业绩条件，应予以回购注销。

三、回购股份的数量和价格

（一）回购数量

157名激励对象持有的已获授但未达到第二期解锁条件的限制性股票共计1,149,525股，

占限制性股票授予总数的25%，占公司股本总额的0.2%。本次回购人员名单如下：

单位：股

姓名 职务

转增后授予限制

性股票总数

已解锁限制性股

票数量

本次回购股数

本次回购后尚未解锁的

限制性股票数量

王宏晖 董事

、

总经理

273,000 68,250 68,250 136,500

康树峰 副董事长

、

副总经理

234,000 58,500 58,500 117,000

向克双 副总经理

214,500 53,625 53,625 107,250

马葵 财务总监

97,500 24,375 24,375 48,750

王占君 董事会秘书

、

副总经理

58,500 14,625 14,625 29,250

核心管理人员

、

核心技术及业务骨干人

员

（

152

人

）

3,720,600 930,150 930,150 1,860,300

合计

（

157

人

）

4,598,100 1,149,525 1,149,525 2,299,050

（二）回购价格

因公司2011、2012年度权益分派方案实施，公司本次回购价格调整为3.818元/股。

四、本次回购注销对公司的影响及股本变动情况

因第二期限制性股票未能解锁，本期不确认股份支付的费用。公司本次激励计划的回购

注销，未对公司的财务状况产生实质性的影响，也不影响公司的正常经营。

本次限制性股票回购注销后， 公司股权激励计划尚未解锁的限制性股票数量调整为2,

299,050股(转增后授予的限制性股票总数4,598,100股-转增后第一次解锁1,149,525股-本次回

购注销1,149,525股)，股本总额由571,826,472股调整为570,676,947股。

本次回购注销后公司的股本变动情况如下表：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

225,325,972 39.40 -1,149,525 224,176,447 39.28

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

3,448,575 0.60 -1,149,525 2,299,050 0.40

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

221,877,397 38.80 221,877,397 38.88

二

、

无限售条件股份

346,500,500 60.60 346,500,500 60.72

1

、

人民币普通股

346,500,500 60.60 346,500,500 60.72

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

571,826,472 100.00 -1,149,525 570,676,947 100.00

注：本次变动前股份总数为扣除部分因离职已不符合激励条件的原激励对象所持限制性

股票数量后的总股数。

五、第三届董事会薪酬与考核委员会对本次回购注销的意见

公司第三届薪酬与考核委员会对本次回购注销事项的意见如下：

根据公司2012年度财务审计机构国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具的

国浩审字[2013]第837A0007号审计报告，公司2012年度的经营业绩未达到《股权激励计划（草

案修订稿）》之“第五章 限制性股票激励计划的有效期、授予日、锁定期、解锁日、相关限售规

定” ，应对未达到解锁条件的第二期限制性股票进行回购注销。

六、独立董事对本次回购注销的独立意见

依据《股权激励计划（草案修订稿）》之 “第五章 限制性股票的授予与解锁条件” 等条

款的规定， 本次限制性股票第二期解锁需要满足的业绩条件为：2012年公司营业收入增长率

较2010年不低于60%、2012年公司净利润增长率较2010年不低于10%及2012年公司加权平均净

资产收益率不低于10%。2012年度，公司经审计的营业收入增长率、净利润增长率及加权平均

净资产收益率均未能满足《股权激励计划（草案修订稿）》中所要求的第二期解锁的业绩条

件。因此，根据《股权激励计划（草案修订稿）》之“第五章 限制性股票激励计划的有效期、授

予日、锁定期、解锁日、相关限售规定” 的规定，解锁期内第二期25%的限制性股票未达到解锁